18 Tahun 2024, PKPU No. 1797 Tahun 2024, Kpt 
KPU Kabupaten Tolitoli Nomor 986 Tahun 2024. 

− Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Toli Toli 
Nomor Urut 2 Sdr. Amran H. Yahya dan Sdr. Mohamad Besar Bantilan 
dengan perolehan suara sebanyak 47.506 (empat puluh tujuh ribu lima 
ratus enam) suara atau 40,73% (empat puluh koma tujuh puluh tiga 
persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 
Bupati Terpilih Kabupaten Toli Toli Periode Tahun 2025 – 2030 dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Toli Toli Tahun 2024;